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KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTASH

N& Lirané, sot mé daté@S , ©L 2018, u paraqitén personalisht pérpara meje, noteres Belinda Celaj,
Notere e Dhomés sé Moteris# Tirand, né adresén Mijésia Basikiske or. 5, Rr. “Ismail Qemali”, Godina
nr. 3/118 Tirang, palét ¢ méposhtme, (& cilét mé kérkuan hartimin e késaj kontraté shit-hlerje kuotash
me ‘ermat ¢ méposhtme;

Shitisiz Shogeria “TPLANI” shpk e regjistruar né QKR me nr. NIPT K615210260) ¢
pérfaqisuar nga z. Flamur Bucpapa] shtetas shgiptar. madhoré dhe me zotési 18
ploté juridike pér € vepruar, i biri i Mehmetit, i lindur me date 10.03.1968 ne
Tropoje dhe banues n€ Tirane, mbajtés i let@mjoflimit me nr. 029846555 me da@
1&shimi 15.09.2010

Blerisi: Shogéria “ANUAR™ shpk e regjistruar né QKR me nr, NIPT L72003029] ¢
perfagesuar nga z. Aurel Byberi shtetas shqgiptaré, madheré dhe me 20tési té ploté
Juridike pér (& vepruar, i birl i ligjanit, 1 lindur mé& daté 28.01.1985 na Bajram Curr,
Tropojé dhe banues n& Tiran&, mbajtés | Pasaportés we . BA01341632 me dats
{@shimi 01.12.2010 me nr. personal 150178082V

Palétl e késaj kontrate:

N& zbatim té nenit 73, 74 dhe 75 e vijues & ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Psr Tregtarét dhe
Shoqgérité Tregtare”, | ndryshuar dhe ligjit nr. 9723 daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit™, i ndryshuar,;

bien dakord dhe shprehin vullnetin e fyre pér & lidhur k&té kontraté me kushtet dhe termat ¢
wéposhime:

|, Shitési Shoqéria Shogeris “TPLANI” shpk ¢ regjistruar né QKR me nr. NIPT K61 S21026Q ¢
perfaqésuar ngs z. Flamur Bugpapaj Eshié ortak dhe zotrues i 100 % t& kuotave t& shoqérisé
“TPLANI HC” sh.p.k me NUIS: LO970260M.

2, Shitési Shogéria “TPLANI™ shpk i shet 9 % 1& kuctave g& ai zotéron né kapitalin e shoqérisé
“TPLANI HC" sk.p.k,, blergsit Shogirist “ANUAR” shpk

3. Shitésit dhe Blerési jang likuiduar ér vierén totale t& kuotave t& shitura dhe nuk kané detyrime &
pashlyera ndaj njeri-tjewit

4. Kjo kontrac lidhet me kusht pezullues né pérputhje me nenin 85 te Kodit Civil dhe sjell pasojat
vetem nese kushtet e kétu pérmendura plotésohen ne ményvré kumulative: (—

a) Blerési realizon tubin e derivacionit sipas projektit & miratuar:
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b) Blerési realizon linjén clektrike dle lidhjen e nevojshme me sf i elektro-energjitik sipas
projektit t& miratuar;
¢) Blerési realizon veprén e marrjes sipas projektit t& miratuar sé bas i

5. T& gjitha t& drejtat dhe detyrimet q@ burejné sipas legjislacionit .1 l
kéto kuota, objekt i késaj kontrate, qé nga data e plotésimil & kus tﬁﬂ ¢ shiehura né pikén 4 &
késuj kontrete, | kalojne Blerésit. Blerési béhet zotérues dhe pronarsge té drejf
Kuotave né shogéring Koencesionare.

b. Efektet e késaj kontrate vijiné nga data e nénshkrimit 1 saj prej paléve.

7. Palét zotchen se do t& zgjidhin mé mirékuptim cdo mosmarréveshje lidhur me ke kontralé, ne
kundért, kompetente do 1 jet@ Gjykata e Rrethit Gjygéscr, Tirané,

§. Kontrata u hartua né nesé kopje origjinals me fugi t& nj&te juridike no gjuhén Shqipe. Njé kopje
shkon pér regjistrim né Qendrén Kombstare & Biznesil, nié kopje ¢ mban nateri, dy kope i merr
blerési dhe nje kopje e merr shiiési. Pasi u sigurova mbi vullnein e pakéve kontraktore, un® noteria
vértetoj nénshkrimin e tyre sipas ligjit.
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KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTASH

Né Tirané, sct mé daé ﬁcﬁﬁ?ﬂl?! u paragitén personalisht pérpara meje, noteres Elona Syla, né
adresén . Shyqyri Berxolli, Pall. Aurora, KuIl, Tirang palét e méposhtmz, & cilit mé kérkuan
hirtimin ¢ kEsaj kontraté shit-blerje kuotash me termat ¢ mEposhtme:

Shitési: Shogeria “TPLANI" shpk ¢ regjistruar né QKR me nr. NIPT K615210264Q) e
pérfagésuar nga z. Flamur BUCAPAPAJ shtetas shqiptar, madhoré dhe me zotesi
té ploté juridike s&r t& vepruar, | bir i Mehmetit, i lindur m& date 10.03.1968 né.
Tropoie dhe banues né Tiran€ mbajtés i letérmjoflimit.  ar.029846555 me daé
léshimi 15.09.2010;

Blerisi: Shogéria “ANUAR" shpk ¢ regjistruar nd QKR me nr. NIPT L720030291 ¢
perfaqesnar nga 7. Aurel BYBERL, i biri Hlizjanit, satetas shqiptar. madhor dhe me
zotés. 18 plot juridike pér 1€ vepruar, i lindur m& 28.01.1985, né Bajram Curri,
Tropoje dhe banues né Tirang, mbajtés i pasaportes me nr. BAD134162 me daté
léshima U1, 12,2010 me nt. personal 150128082V,

Te dhena te pergjithslme:

Shogeria “TPLAN" Shpk cshte ortake ¢ vetme ¢ shogerise "TPLANVHC” shpk  person juridik
Shaiptar i regjistruar ne QKR me nr. NIPT1 L0970260M dhe me seli ne Kukes Margegaj Valbone, ¢
cila zoteron 100 (njeqind) % te Kapitalit te shogerise “TPLANIHEC” shpk . Shogeria TPLAN HC
shpk eshie shogeri ge eshie kijuar ne sbatim e Kentrates Koosesionite Formes BOT me nr. 875 rep dhe
nr. 98 Kal Date 25.01.2009 e lidhur midis Ministrise ¢ Exonimise Treetise dhe Energiitikes ne cilzsing
e Auloritete Kontraktues dhe Shogerine TPLANI shpk ne shogerine koncesionarit,

Ne kuader te vijueshmerize se punimave ne kaze te Kontrates Kansesionit te Formes BOT me nr, 873
rep dhe nr. 98 Kol Date 25.01.2099, Shogeria TPLANI HC Sapk, per vendosjen ¢ turbinave me gzllim
fillimin e punes e per kete gellim duhet te lidhz nje kontrate furinizmi per keto paisje.

Meqgenese Shogeria ANUAR shpk ka shprehur interesin e saj per te bashkepunuar me shogerinz
TPLANI shps dke “TPLANI HC” shpk duke financuar klerjen e turbinave sipas termave e kesteve f2
percaktucra ne kontraten e furnizimit ge do l:dhet midis shoqerise TPLANI Shpk, shogerine ANUAR

shpk dhe Furnizuzsit ¢ Shogerise.

Ne vijim te keti] bashkepunimi Shogeria ANUAR Skpk dhe shogeria TPLANVShpk bien dakord ge te
nenshkruajne kete kontrate me permbajtje si me poshte vijon:

Me dbatim 1€ nenit 73, 74 che 75 © vijues & ligjit nr. 9901 dat& 14.04.2008 “Pér Tregtorét dhe

Shoqérité Tregtare”, i ndryshuar dhe ligiit ne. 9723 daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kembétare 1€
Regjistrimit”, i ndryshuar, dhe ligjit nr.125/2013 “Per koncesionet dhe parteneritetin publik privat™
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)
dhe nenin 17 Konlri’r(éﬁi‘lidﬁsesi:}nit te Formes BOT me nr. 875 rep dhe nr. 98 Kol Dae
23082009,

bien dakord dhe shprehin vullnetin ¢ tyre pér ¥ lidhur ké@ kontraté me kushtet dhe termat e
mépoashtma:

I. Shitési Shoqéria “TPLANI” shpk e regjistruar né QKR me nr. NIPT L09702601M &
pérfagésuar nga 2. Flamur BUCPAPAJ &shig ortak dhie zotérues 1 100 % 1€ kuotave t& shoqérisé
“koncesionare” sh.p.k. ose i pjese kuota me vlerd nominale prej 100 (njeqind) leké.

2. Shittsi Shoqéria “TPLANI HC™ shpk i shet 40 (dyzer) % (pergind) 18 kuotave q& ai zotéron né
kapitalin e shogérsé “koncesionare” sh.pk., blerésit Shogérisé “ANUAR™ shpk ose 40 (dvzetd)
kuosta, sipas kushteve te percakiuara ne kete kontrate

3. Kjo kontratt lidaet me kusbt pezullues né perputhje me nenin $5 te Kadit Civil dhe sjell pasojat
velem nése Kushte: e kit pérmendura te gjitha se bashku plotésohen ne ményré cumulative si me
poshte;
a) BlerBsi investon né vierén prej 820. 000 (reregind e mezet mipé) Furo ekuvalnetja e se ciles
sipas kursit te ren: dakord nga palet 1Furo/132 ek asht= 100.824.000 (mjeqind milion o
tetegind e njezet kater mije) Lek, me té vetmin géllim furnizimin me makineri pajise turbina
dhe vendosjen e tyre sipas kalendarit t@ méposhiém:

' brenda 10 (dhjetd) ditéve ngs nénshkrimi i <esaj kontreté blerdsi transferon
15.000.000 (pesémbédhjets milion) Lek# ne llogarine ¢ shogerise TPLAN shpk =
cila eshte ortake e vetme e Shoqersiz TFLANVHC shpk;

v hrenda 10 (dhjetd) ditéve rga nénshkrimi i kontratts pér blerjen e twbinave e
pershkruar ne pjesen hyrese te kesaj kontrate, blerési do @ likujdojé te gjithe
shumen ¢ blerjes te cakiuar ne kete <ontrate furnizimi te turbinave, sipas késteve
té pércakiuara ne kontraten ¢ fumizimi t¢ wbinave, ¢ cila do ‘e jete pjese
perberese e kesaj kontrate, ne llogari te Furnizuesit te Turbirave.

b) Shitési merr miratimin nga Autoriteti Kontraktues (referuar konmaies koncesionare) pér shitjen ¢
40% 1€ kapitalit themelar ¢ shogérisé Koncesicnare TPLANI HC SHPK ne.

¢) Shitési brenda 10 (divere) ditéve nga angushkrimi | késaj kontrate do 1@ marré déshmi 1€ regjistrimit
té detyrueshém 18 Marréveshjes sé vecinté té S gurisé [lidhur midis paléve) pér kuotat e shogérisd
TPLANI sh.p.k.

4. T¢ gjitha (& drejtat dhe detyrimet q& burojné sipas legjislacionit ng fugi nga titulli i pron&sisé mbi
kéto Kuota, objekt i késaj kontrate, g€ rga data e plotésimit & cushteve t¢ shprehura né pikén 4 @
kisaj kantrate, i kalojné Blerssit Blerssi bhet 2oténies dhe pronar me t¢ drejta t€ plota t& k¥tyre 40
[dyzet) % kuotave né shogiiring Koncesionare.

5. Efektet e késdj kontrate vijné nga dat: e nénshkrimit t2 sal prej paléve dhe ne rast se pala blesese
nuk ben depozitimin e skumes prej 15.000.000 (pesembedhjete milion) Lek Lrenda 10 (dhjete) diteve
nga nenshkrimi i kesaj kontrate ne llogarine ¢ shoqerise TPLANIshpk. kjo kontrate eshte pa
eleket ligjore per palet dhe te tretet.

6. Palét zotohen se do té zgjidhin m¢ mirgkuptin: cdo mosmarréveshie lidhur me kété kontrm, ns &
kuncért, kompetente do 1# jet# Giykata e Rrethit Gjvgesor, Timanég,
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7. Kortrata u hartua né pesé kopje origjinale me fugi 1€ njgjté juridike n& gjuhén Shqipe. Nj& kopje
shkon per regjistrim n¢ Qendrén Kombétare té Biznesit, njé kopje e mban noteri, dy kopje 1 merr
blerisi dhe nj kopje e merr shitési. Pesi v sigurova mbi vullnetin & paléve kontraktore, uné noterin
viérteto) nénshkrimin e tyre sipas ligjit.

PALET
SHITESI: BLERESI
Shogéria “TPLANI" shpk Shogiria “ANUAR™ shpk
Perfagesuar nga administratori Perfagesuar nga administratori
Flamur BUCPAPAJ Aurel BYBERI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “TPLANI" sh.p.k

Rr. “Aleksander Moisiu, Njesia BashKkiake nr. 3,
ZK 8130 pasuira 4/147, Tirang
NIPTK615210260Q

YENDIM
nr. | date 12.09.2017
LASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM

Né Tiran¢ sot. mé daté, 12.09.2017, né seliné e shoqérisé, u mblodh Asambleja e Ortaku! t&
Vetém (& Shoqérisé me Pérgjegjési t& kufizuer “TPLANI” sh.p.k, e pérbéré nga ortaku i velém
dhe administrator 1 késaj shogérie z. Flamur BUCPAPAJ, shtelas shgiptar, madhor dhe me zot#si
té ploté juridike pér & vepruar, i biri i Mehmeti, | Hndur me date 10.03.1968 né Tropoje dhe banues né
Tirang, mbajtés i letémjoftimit, nr.020846555 medaté [&shimi 15.09.2010.

Mbledhjen e kryesol Administratori dhe Ortaku i vetém i shogérisé z. Flamur BUCPAPAL i cili
konstatoi se mbledhja &shté e viefshme, pasi asambleja éshté thirrur konform statutit 1@ shogérisé
dhe se jang prezent pérfaqésuesit e te gjitha kuntave si me poshtg,
# Flamur BUCPAPAJ 1 biri i Mehmetit, i lindur mé date 10.03.1968 né Tropoje,
banues né Ticang, madhor me zotési t& plow per té vepruar,
Administratori e deklaron mbledhjen te hapur me kété REND DITE:
|. Miratimin ¢ transferimit t¢ 40 (dyzer) % t# kuotave te shogerise TPLANI-HC shpk
népérmjet aktit noterial (kontraté shitje me kusht), te Ortakut te shoqerise TPLANI
shpk tek oratku i ri ANUAR SHPK sipas kushteve te percaktuara ne aktin noterial
qe¢ do te nenshkruhet nga palet si me poshte:

a) Blerési investor. né vierén prej 820. 000 (retégind e njezet mifé) Euro ekuvalnetja e se
ciles sipas kursit te rene dakord nga palet 1Euro/132 lek eshte 100.824.000 (riegind
milion e tetequd e njezet kater mife) Lek, me & vetmin géllim furnizimin me makineri
pajisie turbina dhe vendosjen e tyre sipas kalendarit t& méposhtém:

*  brenda 10 (dhjeté) ditéve nga nénshkrimi i kesaj kontrat€ blerési transferon
15.000.000 (pesémbédhjzté milion) Leké ne llogarine ¢ Shoyerise TPLAN
shok ¢ cila eshte ortake e vetme 2 Shoqersie TRLAN HC shpk;

* brenda 10 (dhjeré) ditéve nga nénshkrimi i kontrards pér blerjen e
tutbinave te pershkruar ne pjesen hyrese te kesaj kontrate, blerési do L&
likujdoj€ te gjithe shumen e blerjes te caktuar re kete kontrate furnizimi te
lutbinave, sipas késteve © pércaktuara ne kontraten e furnizimi e
turbinave, ¢ cila do  jete pjese perberese e kesaj kontrate, ne llogari te
Furnizuesit te Turbinave.



2. Prarimin ¢ vendosjes se barres siguruese mbi pjeset e kapitalit te shogerise “TPLANI"
shpk, sipas kushteve te perckatuara ne kontraten ¢ shitjes kuotave ge do te renshkruhet
midis {PLANI shpi dhe ANUAR shpk.

3. Ndryshimin e adminsitratori te shogerise Xaje SINANI dhe emerimin e Administratorit
te rite shoverise TPLANI HC shpk z. Flamur BUCPAPAL

DUKE QENE SE:

Shogéria “TPLANI-HC™ sh.p.k éshté person juridik shgiptar, i themeluar die regjistruar sipas
legjislacionit né fugi n& Republikén e Shyipérisé, prané QKB. Kapitali i shoqérisé &shte
rénshkruar plotésisat dhe pérbéhet nga kuotat e ortakut vetém i shogérisé TPLANI SHPK dhe
zotérues i 100 % 1€ kuotave.

#Asambleja e ortakut e vetém te shoqérisé pasi mori né shqyrtim veprimtaring e shoqérisé, statutin
dhe aktin e themelimit, pasi u konstatoi kuorumin ¢ saj, unanimisht:

VENDOSI

[ Miratimin te transferimit & 40 (dyzet) % t& kuotave te shocerise TPLANI-HC shpk
népérmjet aktit noterial (kontraté shitje me kusht), nga Ortakut TPLANI shpk tek
ortaku i ri ANUAR SHPK sipas kushteve te percaktuara ne aktin noterial qe do te
neshkruhet nga palet si me poshee:

a) Blerési investon né vierén prej 820. 000 (tetzgind e njezet mij¢) Euro
ekuvelnetja e se ciles sipas kursit te rene dakord nga palet 1Euro/132 lek eshte
100.824.000 (nfegind milion e tetegind e njezet kater mije) Lek, me té vetmin
qéllim furnizimin me makineri pajisje twrbina dhe vendosjen e tyre sipas
kzlendari: & méposhtém:

* brenda 10 (dhjetd) ditéve nga nénshkrimi i kesaj kontraté blerési transferon
1£.000.000 (pesémbédhieté milion) Leké ne lHogarine e Shogerise TPLAN
shpk e cila eshte ortake ¢ vetme e Shogersie TPLAN HC shpk:

* brenda I (dhjeré) ditive nga neénshkrimi i kontratés pér blerien e
turbinave te pershkruar ne pjesen hyrese te kesaj kontrate, blerési do té
likujdajé te githe shumen e blerjes te caktuar ne kete kontrate furnizimi te
turbinave,  sipas késteve t¢ pércaktuara ne kontraten e furnizimi te
turbinave, e cila do ‘e jete pjese perberese e keszj kontrate, ne llogari te
Furnizuesit te Turbinave,

2. Pranimin e vendosjes se barras siguruese mbi piese te kapitalit te shogerise TPLANI shpk
sipas kushteve te percaktuara ne kontraten e shitjes kuotave si sipar, ge do te nenshkruhet
midis TPLANI Shpk dhe ANUAR shpk,



3. Ndryshimin ¢ adminsitratori te shoqerise Xaje SINANI dhe emerimin e
Administratorit te shogerise TPLANI HC shpk z. Flamur BUCPAFPALL

4. Te pasqyrohen kéto ndryshime n€ Qendrén Kombétare t&€ Regjistrit Tregtar duke ngarkuar
pér regjistrimin e kéti] vendimi personat ¢ autorizusr nga administratori i shogerize

TPLANI SHPK.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM

SHOQERIA “TPLANI” SHPK
Perfagesuar nga ortaku { vetem i shogerise
Flamur BUCPAPAJ




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ANUAR” sh.pk
RRUGA “Donika Kastriou™, Tirane
NIPT: L720030291

VENDIM nr. 3 date 12.09.2017 ASAMBLESE S ORTAKUT TE VETEM

Neé Tirine sot, me date, 12.09.2017, ng seline e shogensé, u mblodh Asambleja e Ortakur te
Yewm 1 Shogénse e Pérgjegiést 1€ hufleun “ANUAR" sh.pk, ¢ pabec nga artaku i vetem
dhe administrator 1 kesaj shogerie Z_Aurel BYBERI, 1 biri llirjanir, shreras shopprar, madhaor dhe
me zotési 2 plote uridike pér té vepruar, 1 indur me 28.01.1985, né Bajram Currd, Tropoje  dhe
banues né T'irané, mbajtés 1 pasaportes me nr. BAO13£162 me date leshinu U1.12.2010 me ar.
personal 153128082V

Mbledhjen e kryesol Administraton i sheqérisé Z.Aurel BYBERI, 1 cili konstatoi se mbledhja
esh:é e vleshme, pasi asambleja ésheé thirrur konform stamcur te shogérseé dhe se jand prezent
peringesuesit e te githa kuotave si mie poshte:

» Aurel BYBERI i cili zoteron 100 {mieqind) %6 te kvotave, te cilat i korrespondojne 1w
plese me vlere 1.000.000 (wpe midon ) Leke ;

Ademunisteaton e deldasan mbledbien re haput me leére REND DITE -

1. Mirtirrin ¢ blerjes sé 40 % t& kootave népémmijet akit noteral (kontraté shithlerje), e
Shogénsé “TPLANI HC” Shpk, subjekt i se drejtes shgiptare, e regpistruar ne Qendren
Kombetare te Bizresit me nr. LO9702601M NIPTI, ne peérputhje me dispozita e Kodit
Civil, nenit73/¢ dhe 81 nepérmjer aknt noterial (kontraté shitje);

DUKE QENE SE:

Shogéria “ANUAR” sh.p.k éshié person juridik shqiptar, i themeluar dhe regjistraar sipas
legjislacionit né fugli né Republikér e Shqipernse, prané QKB. Kapitali 1 shoqginse eshté 1.000.000
(nfe midfion) Lk, kapiral i cil éshré nénshkrmar plotésishr dhe pérbéher nga kuorar e arrakur verém
té shogerisé Z Aurel Bybeti dhe zoterues | 100 % t& kapitalit te shogerise
Asamblea ¢ ortaku: té vetém te shoqérise pasi mor né shgyrtim veprimnring e shogérisé, smunn
dhe akun e themelimit, kérkesen e ortakut te vetem Aurel Byben , pér blerjen € 40 % & kuotave
e shogérisé “TPLANI HC” Shpk e regjistruar prang QKB me nr. LO9702601M, pasi u konstami
kuorumin € saj, unanimisht
VENDOSIL:

I- Blegen ¢ 40 % te kuotave € kapitalic ¢ shogcuse “TPLANI IIC*" Sh.p.k qe sipes

cushteve e percakmam ne Almin noterial (Konteate chitje Kuotash me lusht) r ge

zoterohen nga Shogena “TPLANT” Shpk.
ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM

Shogeria “ANUAR™ shpk
Perfagesuar nga administratori dite ortaku i vetem i shogerise
Z.Aurel BYBERI
ANUAR SHP K
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EK;S’I’RAK’]F HISTORIK 1 REGJISTTROT TE_.TEZG'JTAE IE“EB T@
DEENAT E SUBJEKTIT “SHOQER! ME PERGIJEGIESI TZ
' KUFIZUAR”
GIENDJA E REGJISTRIMIT

(NUIS) LR 00 =
2. Datae Regjistrimit 31/10/2005 |
3, Erarii Subjektit TPLANI
4, Forma ligjor2 SHFK

i Data e themelimit 20/10/2005

6. Kohézgiatia Nes: 20/10/2005

1. iyra qerdrore ¢ shoqérisé né Shgipla

Tirane Tirzne TIRANE Njesia Bashiciake Nr. 3, Kriga
Aleksander Moibie, Ish Kinostudio Shgiperia e Re, Zons
Kadastrale 8130, Pasuria Nr. 4/147

13.000.000,00

3. Kupitali
& * Wurnd i pergithshém kuotave

13.000,60

9 Ohjekt i aldivitetit

Projektim ndertm, rikenstruksion, montim, germime dheu
punime eveniuale, miramurs ¢ bewn arme, prishije dhe punime
ne toke te germuar. Prodhim materiale nderiimi. Ndettime
civile dhe ekonomikendertim civile-industrizle-bujgesore
deri ne § kste, ndertim bansse. Ndertime mugore, nderime
hekurudiiors, ndsrtime hidreulike, punime restaurimi punime

sherhimi.eti.
10, Adrrinistratori/é: Flamur Bugpapaj
10.1 AfatiieméErimit Nga: 04/07/2011 Dei: 04/07/20.6

"1, Procedura ¢ emérimit nése ndryshonnga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet c kompetenceve (nése kel
2. Oreekst FlamurSugpapaj

12.1 Vlera = kayitslit ~_ Pasa: 13.000.000,00 | ~ Nawyre:

122 Nurmsi | pjeséve 13.000,00

12.3 Pjestmarria n2pérginde (% 19800~

- T& pérfaglsuarit, (Plotisohiet vetlm pEse
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zotiron kuctén si pEriagésues) " |
13. Vende t& tjera & ushivimit 1€ aldivietii

Emri Treglan: TPLANI
Telcfon: 06820843580
T& Tiera: Depozitim i vandimii te ortakut te vetemor.3 date
| 24.05.200¢ per caktirnin e Z.Shkelzen Marzjeka si ekspert
. per rritjen ¢ kapialitDepozitim i vendimit te oriskut (=

- : vetem nr 2 date 1206 2010 ko 1 vendns : Miratimi 1 bilaneit
14.T¢ dhena gt njoftohen vulnetarisht te vitit 2007, pasqyrave bashkeshogeruse dhe raportin e
aucitimit t¢ pasqyrave financiare te vitit 2009. Depozitim 1

verdimit te onakuttc velemnrd date 12.66.2010per |

caktomin & Z.ShKkelZen VIaTZ)eka 5 ckepert Dot [igeL e

kapitalit.
15. Stamisi: Alktiv
Lista ¢ Dolaxmentavs:
Regjistrimi Fillestan: CN-0026£8-00-07
HISTORTKD TRAGIASTRIMIT
Data e Néryshimi | te dbenave t2 regjistruara ]
regjistrimil

. 31/10 | Numrii Vendimit34255, Giyvkata: Tirane

2005 | Data e regjistrimit — 31.10.2005 Emri I subjektii — TPLANI Forma [igjore — shpk Datae
therelimit — 24.10.2003 Kchezgjatja — mbi 19 vjet Seliz — Tirane Kapitali - 100 000
Objekti - Na fuchen & ndertimit, prejektimit, rikonstruksionit, montmit. Ndertim ta
rrugeve te kitegorive te ndryshime, ndertime helkurudhors, hidranlike, hidroteknike.
Punime restaurimi, punime sherbim!. Perfagsuesi ligior — Flamur Bugpepaj Ortek - Flemur

Bugpapa)

Lists ¢ Dolumentsve:

=t | P e = =lmmd T T _ T TS e
i 0 ] e ey 0 ioni=15-12=-2 0070000 s

21/07/2008 | Murmri i ceshtjes CN-154765-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Liste & enteve:
PRsCVra e srihuievs s 1 shnEnTimeys
Pazoyre = norvatimeye o kepitalet e 'vels
Pesavra » rrizdhies =2 oorast (cash fiow)

f SEgoite adminsizimi (n¥se ha)

B2
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; :'.\
e = o P
b2~ = i
Biianal Kontaps]
24072008 | Numui i ceshtjes: CH-155225-07-08
V era ¢ Kapitalit ishte "106.000,00" ube "3.200.000,00"
Data ¢ Themelimit ishte "24/16:2005" ube "20/10/2005"
Wlera e Aksionit jshie - "Lo0G 00" u bs "32.000,00"
Telefon icate P o he ("0682034580"™) ;
Data £ Themelimit ishte M24/162005" ukbe "2R/IDZ0]5"
Obiekt ishts ("Ne fushen e ndertinnt, profelaimit, rikonstruisionit, mourimi.

Ndertim te rrugeve te kategorive te nd-yshme, ndevtime helwrudhore, hidraulike,
hidrotelmite. Punime restaurimi, punine ﬂ'ermmf " u ba ("'Frojektim

nderim, ARGAS T UKSIO N, MOGLIIE, £60

mzieriale ndertmi pdertime rrugore, oderthue he@mrmhmrc, udcrﬂm: kidraclike,
punime resiesrimi ponime sherbimiaij.")

Indivig:

Kane ndryshusar te dhenat per ("Flanue Bugpapa ") , Viera ¢ Kontributit
ishie ("160.000,00") ube ("3.200.008,00")

Lirtla e Dinlhnmentsve: : dJ

Dokument] | BnfoFisimil
A% | eksperthnit 1= akspemit wisrasuei e licsisusr par

24/06/2009

Numri 1 ceshijes: CN-265511-06-0%

Objekti ishte ("Projektim nasrtim, rikonsruksion, montim, germime cheu _,,.m:"ne
eventuale, prodhim materiole nderifmindertime rrigore, nderime Fekurnefiors, wdlertine
hic-auiike, punime restayrimi punime therkiniey.”) i be ("Projcktim
adertim, rikozstruksion, montim, germime dhea punime eventuale, prodiim
materiale pdertimi,ndertime rrogors, ndertime beknrndhore, edertims hidraulike,
puzims restavrimi panime skerbimiedj.Trassmetime radicfoniks permes Radio

Nacional A.H.")

icia e Diolmmentave:
Yeandim i S-EI""I:'lE_" g8 perdlithanme
ok ‘!'"_"'f I"...I'r T

Numn | ceshiies: Ce-2teoue-07-09

Vlera e Karitalit ishte 3200 000,00" ube "19.000.008,00"
Vleza e Aksionit ishte "32.000,00" i be "190.000,00
Koment ishta it 1 ha {"Depozitim i vepdimit te orizkmt te vetem

ar.3 date 24.06.2009 per caktimine Z Shkelzen Margieka si ekspert per rritjen e
kapitalit")

Kanpe ndo ndrvshimet e mepc = tek ortaket individ:

a3
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. .-.I: . f‘: [oupy warh—
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[ Kane ndryshuar tz dhenat per ("Flamr Bucpagal”) , Vlera e Kontribusit

ishie (3. 200.000.00") pla (" ES.000.,000.00°7)
[ z Dekunenteve:
=r_:.TL r"'ﬂ_.mn o ,.E l.'h:r"‘l"ﬂ' f s

Numil i ceshrjes: CN-310922-11-09

091 12009
Cihjekri ishte ("Projekiim ndertim, rikonstruksion, romim, gerrmime dhav punime -
wﬂm':.afe prad?.'rm materiale r:demm,rrdzrrim rrugore, ndertinze helarudhore, rﬁerfme
Fridrayiiks um“m ' kvt # = # e
Necional A‘ Hn) ube {"Projektim ndertim, rikonstruksion, montin,
germime dher punime eventuale, prodhim materizle ndertimindertime rrugore,
ndertime hekurudhore, sdertime hidraulike, punime restaurimi panime
sherbimleif.")
Lista e Dokumeanteve:
Wandig's seali] et ce pornipikahim=
L-.., Tl |'|5'""""| 'TT‘n.

2BM06/2010 | Nunri i ceshtjes; CN-412216-06-10
Vlera e Kapitalit ichte Y9 .000.000,00" u be 1129,000.000,00"
Numri | Aksiopevs ishtz "100.00" u be "29.000,00"
Vliers e Alsiontt ishts "I98, 000,00 ube "1L.000,60"
Komen: ishte ("Depezitim i vendivail e uricku te vetem nr.3 dare 24 06.2008 per

caktimin e Z.Skkelzen Margieka si ekspert per rritfen e bapitalit”) 1 be
("Depozritim i vemdimit ts ortekut te veiem -3 ¢ate 24.06.2009 per cakiimin e
£.5Shikeiren Margjeka si ekspert per rritjen e kagitalit. Depozitim i vendimit te ortakut
-t= vetem nr.2 date 12.066.2010 ka u vendes : Dirstim i bilancit te vitit 2000, pasqyrave
beshkeshorernse dhe rapeortiz e anditimit te pasqyrave fipanciare te vitit 2009,
Depozitim i veadimit te ortakut te vetem or.3 date 12.06.2010 per caktimin e

Z.Shlkeken Margjcka = ehsper? per rritjen ¢ kapitalit.")

Kanz ndodhur ndrvshimst e mevoshime tek orisket mdivid:
. ¥lera e Komributit

Kane ndryshuar te dhenzt per ("Flamur Bucpapay”)

ishte ("19.000.000,00") ube (""'29.000.000,00')

Kane nc-yshuar ' dienat per ["Fiamw Bagpapa) ) s INUETT1 | ERSIONEVE
ishte (100,60 1 be ("23.000,00')

Lista & Dokumenteve:

Doiurmenll § glilgialmil
Akl shepertimiz 1= skenerpit vis-esues 12 licensinr =37 oacesen & kasitals o= netir=

Weph i asambizse o8 perstifhsh e
LT EE

g




iy
Tk ﬂ E A5
by | =
s Bl =m
L1 F Swrrres Bwiir e Coanai
C ’,' -
=
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Numri § ceshties: CN-379084-07-11
Areyet  hapjes se ceshtjes: Deopozitim § vendimit date 04.07.2011 ku eshie vendosur
miratimi i statatit 2 ndryshuar te shogerise | pershiatus me ligjin Nr. ©301, dats 14 04 2008
"Per tregtaret dhe shogerits tregtare”. Depozitim i statutit te ndryshuar.

Objekii ishie (“Projelain ndertim, rikenstruksion, montim, germime dheu punivie
eventuale; prodiim meteriale ndertimi ndertime rrugere, sderiime hekurudhore, ndertine
hidraulike, punime restaurimi purime sherbimi,ezf,") u be ("Projelitim
ndertim, rikoastruksion, moatim, germime dhen punime eveninale,murnture & beton
arme, prichje dhe puaime ne tok: te germuar. Prodhim materiale sdertimi, Ndertime
civile die ekonomikemdertim chvile-industriale-buigesore deri ne § kate, ndertim

e N ER e 1T U0 S, ot tin e heRuruGBore, pGeMime-h idraglike-penime

restaurimi puzine sherbimieif.")

Kane ndodhur ishimiet e menoshime ok piminictratoras:

Hane naryshiar te dhenat per administrotorin: ("' Flamur Bucpapei”™)
MIRT02005") b (PR R20IT )

: ,._‘E'Ear Eﬂ‘ﬂ Echis
i Sorin: i
u ke {"0LR72018")

-

- i o L.
2 Bt | inemisinnit

3g/onziiz

MNumri i cesttjes; CIV-844025-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes Depozitim i vendimit Nr. 1 dt. 20.06.2012 ku eshie vendosus
cgktimi | ekspertit kontabe] z. Shkelzen Margjeka per vierasimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit Nr.2, 6t. 22.07.2012 per miratimin ¢ Raportit te Eksperti: dhe Raportit
t2 Ekspertit Kontabel date 20.07.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "29.000.000.00" ube "13.000.000,80"

Mumri | Aksioneve ishie "29.000,00™ ube "13.000,00"

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek ortaket individ:
, Vlerz & Kontribunit

Kane ndryshuar t= dhenat per ("Flammur Bugpana;")

ishte (" 28,000 000,00") ube (""13.000.600,00")

Kane ndryshuar ts dhenat per ("Flarme Bugpapay") . Nurmmi § eksicneve
150ie. (2900000 TEE T IS00000™)

Lista e Dolumentave:

At feksoeptiinitte eitepsrti vlsresuss to lirenzuss par apzesen e bontalit na nasme
Blokumiand | srmonizisin

Vendim i azamblsss o pergiifishme

5 S S e S S TS A Fe S e B T i T
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09/1072013 Numri i ceshtjes: CN-216048-10-13
Arsyet e kapjes se ceshtjes: Depozitimi | Urdaeri: Nr.947/4 Prot, daté 07.10.2013, 1&husr
nga Shogéria Permbarimore JUSTITIA ku €sht€ urdb&ruar: Vendosja c menjsheishune ¢
masés & sekuestros konservative 18 aktivitetet e palés debitore shogénia"TPLA NI "
sh.p.k me NUIS(NIPT) K61521026Q me perfagesues ligjor Z. Flamur Bucpanaj.
Lista e Dokumenteve:

19/11/2013 | Numri i ceshtjes: CN-259726-11-13
Arsyete hapjes se ceshtjes; Depozitim i Urdhrit Nr.1078/2 Prot,, date 14.11.2013, leshuar
ngs Shogeria Permbarimore JUS'TTTLA, drajtuar KR, ku eshte urdheruar: “Hegjen e
mases 52 sekuastros konservaiive ne sktivitetet e szles deditore Shogeria “TEL A NI
sh.pk., me NUIS(NIFT)- K615210260Q.
Lista e Dokumenteve: z

18940772014 Numri | ceshtjes: CN-56U803-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet 2 hapjes se ceshijes: Depozitimi i Bilencit Vijetor per Vitin Financiar 2013,
Lista e Dolnmenteve:
Fazav e aminursve g5 12 shoepsiszaws .
ALt { miratimitta bilan=it ros séampniain sonialliy Sce aos individitragens
pispdzr | Pageses
Dokurnspai | sutoriziinil
Anslas e msavrave finenolsre, 0 oBrmbeing nif paranitis @ metodove kociaba] 31 dhy
meterialln tet¥e sligisines

07/01/2015 Nurnri i ceshtjes: CN-786176-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
SINANCIARE)
Lista ¢ Dokumenteve: _
Anshset ¢ oesgvavetipan ciare. 5% of o nbai ¥ 0B saranilis 1B nstodave hoilebe s ghe
m‘t gt E;E.‘-’ shoizmizs

NER g5amalsg s el DEs AFE ooV irs o)
25/03/2015 Numri i ceshtjes: CIN-95§594-03-15
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B | Arsyet e hapjzs se ceshtjes: quﬁ'uum i r’tﬂdli"llt te artakut te vetem te shogerise date
23.03.2015 ku eshte vendostr ndryshimir ¢ adreses kryesore te aktivitetit. Sakres'mi |
kadit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshime: e mepecshtme ne Adresat e Aktvitetit:

eshte Shiuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; i TIRANE;

Nijesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kizestudio Shgiperia e Re,

Zona Kadastrale 8120, Pasuria Nr. 4/147; .

eshie Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; b TTRANE; F

FILINDIES PRAN PARLANMENTT: Il

Lista ¢ Dokumentove:

Dokument | astoniziim i

Vendim | (saminless 56 pErpiitisame

idandad Daniar pee venietml i molSTitper Savesen & DaDREl T2 meig - i Keoligl] eihirs
23/06/2015 | Numn i ceshijes: CN-108764-06-15 (APL'KIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Arsvete hapies se cestties; Depozitimi i blancit vietore per vitin 2011

Lista e Diolumentavea:

Hilzncr Kontosg|

ALH i mirntimitts bilensit ngs asamblziaanbisin ps2ngp individ pesan
27/06/2016 | Numri | ceshtjes: CN-773749-(6-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE), .

Lizae Dﬂia.tmmreve

Pestvre = poqupns dbe i shesnzimeye

:]J..."]..-. Koz ._'t[
28/07/2016 | Numri i ceshtjes: CN-B49667-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Arcyet e hapjes se cechtjes: Depozitim i pasyyrave financiare 2015.

Listz e Dokunenteve.

Pasevrd e pdresyinmisve of Knpifilst = vein

Silane! Xemt ‘1'_:-
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08/0972016

Numr 1 ceshtjes: CN-522633-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Al e
S48 imiratipitts
Fisovra eardhurave dis 5 shrenzimeye
Ezsor Auditin

=SOSR

FSECNEILAT RS
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se cashtjes: Bilane 2008

Lizta & Dokamanteve:

oy T - L,
CHaRC o OnTs '."'..JI
sty (3 LN EEN i
1 Jet g e '-]!’ refraas gearmbiaia sithial=ir pod morp Tme et bos e e
(i S W e < o e deal i ietd SN IShtit, Lo 0ER v IE: L-_..;..:. |

Daté: 27/07/2017

Emuri, Mbiemri, Nérshkrimi
(inEpangsit t¢ spartelit)
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EKSTRAKT 1 REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR”

GIENDJA E REGJISTRIMIT

. Numn unk i :dentifikimit te subjektit

(NUIS) 1720030291
2. Data ¢ Regjistrimit 03/08/2017
3. Emri | Subjektit ANUAR .
4. Forma ligore SHPE
5. Data e themelimit 01/08/2017
6. Kohézgjatia Nga- (11/08/2017

ey Et Tirane Tirane TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Pallati 14
7. Zyra qendrore ¢ shogi hai . : »
Jro endeGre Gshoqinse RO SHAIPSH || Ap 14, KAl Nicsia Bashkiske v S

8. Kapitali I 000.000.00,
8.1 MNumri | pérgjithshém i kuotave 100
9. Objeleti 1 aktivitetit Studimi, o projektimi,  odeitinin dhe  operimin @

hidrocentraleve, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne
| pune, prodhimi, furnizimi dhz shpemdarja e energjise
elektnke. FProjektirun, ndertimin, miremebajen dh
finksionimin e impianteve psr prodhimin e energjise
elektrike. Projektim, ndertim, rikonstruksion, montime,
germime dhen, murature, Prodhim  materiale ndertimi,
Ndertime civile, ndustiiale dhe bujyesore, ndenime banese
Ndertime rugore, hekurudhore, hidraulike, punime
restaurimi dhe punime sherbimi,

10. Acmiristratori/ét Aurel Byberi

10T Adati 1 ermérimit Nga 01/08/2017 Deri: 01/08:2020

1L Procadura ¢ ciiémmil nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
| 1.1 Kufizimet e kompetencave (nése <a)

12, Oriakét AurelByberi
12,1 Vlers ¢ kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre:
12.2 Num:i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémania né pergindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Platésohel vetim nése
zotéron kuotén si pérfogésues)
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13. Vende 1€ tjera t8 ushtrimit t& aktivitetit

I4. Té dhéna gé moftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ANUAR
Teleton: 0683043928

15, Statusi:

Aktiy

Lista & Dokumenieve

Statuti (nese eshie hartuar si do ent i ndryshem ng

Akl 1 themelimil
Dokumenti i eutgrizimit

Regjistrimi Fillesiar;

Diata: 13/00/2017

_ Emri, Mbierri, Nénshkrimi
(1 répunésit € sportelit)




Regjistri 1 Barréve

TELFAX 8L 4 2a2000s
TELZ0D @ J2Z 5000
Emell s Emeraime

Fad

——
REZULTATET E KERKIMIT

Mumil | Rezultalit te Karkimit: D-20170805884514
Jatae Herullall-te Kermit 05,08 2017
Ora ¢ Beulail la Karkdmit: Q:08:05AM
Liajl | Kerkimit
D-400-445-582

Mumr | Dokumentit:
Refamnca e Pedorussil;

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIM| 0 *
TPLANISHPK

S N
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Emri i Perdoruesit: EILYA
Al
SYLA
Adresa: RE: SHYQYRI BERXOLLY PLLAURORA
TIRANE-TIRANE
SHOIPERI
Nr. | Liogarise: a0{-445
Cate: 05.08.2017
Perahorbml: D-201 70005904210
Balanca Purpars Laks 83000
Debif Y Lake 1.490.00
Balanca Ak-ualo! Leks 7.750.00
Kememne: Fagese tarkim registrimi
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